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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS NAS FUNÇÕES DE NÍVEL MÉDIO

Nome Candidato RG Data Nascimento Pontuação Classificação

INSTRUTOR DE MINERAÇÃO

ADRIANO LUIZ FARIAS 428125930 19/11/1972 22 1º

RENATA RODRIGUES DOS SANTOS 1118370732 07/05/1986 10 2º

DIEGO SOUZA MACEDO 1198616822 08/10/1986 2 3º

    PROFESSOR AUXILIAR ENSINO DE CRECHE

LINDALVA MARIA DA SILVA 464949955 19/04/1967 52 1º

JUCIANE DA SILVA MELO 797954120 17/01/1982 46 2º

ANAILDES ALVES DE SOUZA 810368684 05/07/1980 46 3º

HELOISA KLECIA DA SILVA LIMA 456360107 15/05/1971 46 4º

EDVALDO DE JESUS 882384589 22/01/1977 44 5º

JOSEFA DAMIAO MIRANDA 203746155 10/08/1960 40 6º

MARIA DA CONCEICAO AQUINO 529273500 16/11/1969 38 7º

JOSE DAS VIRGENS QUEIROZ 4363642 01/01/1970 28 8º

MARIA GORETE OLIVEIRA FERREIRA 377603279 24/09/1970 26 9º

MARIA ENY RAMOS LIMA 389132322 10/01/1971 25 10º

ANA MARIA FERREIRA CAMPOS 160065852 21/04/1955 24 11º

MARISA DE ARAUJO SILVA 832958794 21/04/1980 24 12º

MARIA ELCIANE C. GORDIANO 4536002 08/05/1971 24 13º

FLORENICE ROCHA 484743120 01/03/1968 23 14º

VILEIDE ALMEIDA DE SOUZA 512507210 09/02/1973 23 15º

CRISTINA OLIVEIRA BOAVENTURA MOTA 409061751 08/05/1972 23 16º

MARIA RITA DE SANTANA 5028841 18/10/1969 22 17º

ADRIANA DA CUNHA OLIVEIRA 505783673 14/01/1975 22 18º

IRANCARLA SOUZA SAMPAIO 2155860 05/05/1976 22 19º

REGINA OLIVEIRA DAMIAO MOTA 500842086 14/09/1966 21 20º

ANA CLEIDE DE JESUS 1119003601 14/12/1980 21 21º

LUCINEIDE SOUZA DE JESUS 891400877 26/10/1981 20 22º

MARINEIDE DAMIAO SOUZA 817454780 21/09/1974 19 23º

NATALIA FIRMO DE QUEIROZ 268685207 27/07/1965 19 24º

FELISMINA MIRANDA DOS SANTOS BATISTA 687595096 04/05/1978 18 25º

ECILENE PEREIRA BATISTA 832956074 03/09/1976 17 26º

MARIA ZILDENIR MARQUES OLIVEIRA 1256239178 09/03/1984 17 27º

GABRIELA MARIA BARBOSA MAIA 878313257 29/03/1981 16 28º

LINDINALVA MERCES SILVA SOUZA 456389504 16/03/1969 16 29º

MARIA DAS DORES DE O. SILVA 256302103 10/02/1961 15 30º
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ALBA JOACI ANSELMO GOES 203745779 01/03/1961 15 31º

EDNA BOAVENTURA DE MELO 131121553 04/07/1945 14 32º

MARGARIDA MEDEIROS PEREIRA 1377637000 26/10/1982 14 33º

MARIA CRISTINA L. CARVALHO 5108528 16/06/1974 14 34º

MARGARETH MORAES BARRETO DE OLIVEIRA 177440406 26/08/1965 14 35º

MARIA EDMERE ALVES DE SOUZA 356612910 25/02/1971 13 36º

FATIMA DE LIMA CARNEIRO 520019628 31/01/1969 13 37º

MARCIA DE O. LIMA 677752172 23/02/1978 13 38º

NADJA RAMOS SANTOS 426173678 19/05/1969 13 39º

JUCIARA DA ANUNCIAÇÃO ARAUJO 686620682 09/02/1978 12 40º

ANDREA DE ASSIS SILVA 725036702 22/04/1976 12 41º

MARIA DE FATIMA SILVA MARQUES 726353639 01/02/1972 11 42º

EDVANIA DE SOUZA MOTA 1118439368 28/10/1980 11 43º

MARIA ELIENE CORDEIRO DE ARAUJO FERREIRA 816840377 07/11/1980 11 44º

ADNAELMA DA SILVA CAMPOS 406893446 28/09/1973 11 45º

MARIA VILMA DA S. JUNQUEIRA 7607584 02/11/1976 10 46º

PASCOAL BARBOSA DE LIMA 1494933985 15/03/1990 10 47º

JANE DE JESUS SANTOS 951922122 31/08/1979 9 48º

DIANE OLIVEIRA SANTOS 1464488630 28/10/1984 9 49º

CLAUDIA MARIA RAMOS 890633258 10/07/1977 9 50º

EUNICE DE JESUS SILVA 963466984 20/03/1980 9 51º

NOEMIA DE BRITO SOUZA 10118 04/01/1986 9 52º

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS LIMA 245668969 06/06/1966 8 53º

MARINEUZA DOS ANJOS MOTA 826367291 24/09/1971 8 54º

MARIA IVONILDES DAMIÃO MOTA 1298512301 11/11/1982 7 55º

MARIA VITORIA NUNES LEIRO SANTOS 565424530 05/10/1970 7 56º

ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA 1299002650 25/08/1986 7 57º

MARINALVA SALES DOS SANTOS 843137819 20/12/1973 7 58º

MARIA DO CARMO PEREIRA DE ARAUJO 3330471 21/05/1965 6 59º

CLEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 1647246725 19/08/1981 6 60º

ELIANA DE SOUSA 1117946924 08/11/1982 6 61º

RUDINEY ROZA DIAS DE OLIVEIRA 597929653 15/11/1977 6 62º

ANA ELEONORA SALES DAMASCENO 687046076 28/03/1987 6 63º

GIRLENE SOUZA LIMA MOTA 1339367408 28/11/1982 6 64º

CLAUDIANE DE JESUS SILVA 847255328 09/06/1979 6 65º

MARIA DE LOURDES FREITAS SOUZA 2072359 15/02/1953 6 66º

CLEONICE BRITO DE FREITAS 1340507897 06/03/1984 6 67º
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IVANI TEIXEIRA DA SILVA MATOS 460038516 16/05/1974 5 68º

MARCIA DE SANTANA PEREIRA 754927252 07/12/1975 5 69º

MARIA DE FATIMA CERQUEIRA 3307791 11/11/1966 5 70º

ANA LUCIA LUCIANO NASCIMENTO 998197912 16/11/1982 5 71º

PATRICIA CARNEIRO LIMA 919040640 19/05/1984 4 72º

RUBANEIDE LEITE GARCIA SALES 4105227 18/02/1971 4 73º

LIGIA MARIA FREITAS 23/04/1973 4 74º

LEIDIANE SILVA DE ALMEIDA 1167901800 24/10/1980 4 75º

VERONICA RAMOS DA SILVA 1495119491 30/04/1991 4 76º

SONIA MARIA BORGES DE FREITAS 2522792 22/01/1961 3 77º

JOSIENE SANTIAGO CARNEIRO 586194452 01/08/1978 3 78º

LILIANA CORDEIRO LUCIANO E LUCIANO 930125940 27/08/1981 3 79º

QUEITIANE LOPES DE MACEDO 644071605 28/06/1982 3 80º

EDINALICE DOS SANTOS LIMA E LIMA 947816801 01/04/1984 3 81º

URANIA SANTOS OLIVEIRA 1288411170 08/12/1989 2 82º

MARLEIDE BISPO DA SILVA 499378474 01/06/1970 2 83º

ANA LUCIA LOPES OLIVEIRA 812017706 01/09/1972 2 84º

MARIA LIDIA ALVES DA SILVA 832960349 19/08/1974 2 85º

MARCIA LIMA DE OLIVEIRA 794869408 17/11/1979 2 86º

MARCIA DA SILVA BORGES 700320415 26/11/1979 2 87º

PAULO SERGIO SANTOS LIMA 930977190 09/04/1982 2 88º

ALINE DE SOUZA FERREIRA 1313355968 25/09/1989 2 89º

ROZENEIDE RAMOS DE SANTANA 3626218 30/07/1968 1 90º

DEBORA OLIVEIRA SILVA 888134282 29/01/1983 1 91º

ENEZIA NASCIMENTO DOS SANTOS 1308676328 14/11/1989 1 92º

GILDETE PEREIRA DA SILVA 1343367042 02/08/1990 1 93º

JESSICA SANTOS DA SILVA 1263920640 23/05/1991 1 94º

NAIARA BRAGA ALMEIDA 1359241540 31/03/1992 1 95º

ROSA MARIA VARGAS DOS SANTOS 171650832 05/10/1954 0 Sem Pontuação

MIRALVA DE ARAUJO SILVA 304527831 10/06/1964 0 Sem Pontuação

MARIA IVANDETE LOPES ALVES 180789740 18/02/1965 0 Sem Pontuação

MARIA GONCALIA DOS SANTOS 500837910 18/01/1967 0 Sem Pontuação

SILVIA VALERIO DO NASCIMENTO SANTOS 423604716 05/03/1967 0 Sem Pontuação

ANTONIO ABEL DE ARAUJO PINTO 275355845 15/10/1968 0 Sem Pontuação

MIRACY ALVES DE CERQUEIRA 511278306 23/10/1968 0 Sem Pontuação

SIMONE CRISTINA BARBOSA 494887168 17/04/1969 0 Sem Pontuação

MARILDA LIMA BRITO 510820557 21/04/1969 0 Sem Pontuação
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MARIA EDVETE CORDEIRO DE ARAUJO 816839441 23/02/1973 0 Sem Pontuação

MARIA LUCIVANIA BEZERRA SANTOS 1314348 05/03/1974 0 Sem Pontuação

MAGNOLIA BORGES DOS SANTOS 884361527 09/08/1977 0 Sem Pontuação

MARIA JOSE OLIVIERA DE LIMA 1298750822 10/03/1978 0 Sem Pontuação

MARLY ALVES DE CERQUEIRA 864406916 10/08/1979 0 Sem Pontuação

ELISANGELA RIBEIRO FERREIRA 1158540965 13/05/1980 0 Sem Pontuação

BERNADETE CAPISTRANO DOS SANTOS 1157931278 07/06/1982 0 Sem Pontuação

GILBERLANE SOARES DA SILVA 1282504100 03/02/1983 0 Sem Pontuação

ZENILDA RAMOS DE SOUZA 918054961 23/06/1984 0 Sem Pontuação

NAIANE RAMOS DA  SILVA 903231220 15/09/1984 0 Sem Pontuação

EDVANIA SANTOS ANUNCIAÇÃO 1346627410 23/01/1986 0 Sem Pontuação

ERICA FREITAS DA SILVA 1444841530 09/04/1991 0 Sem Pontuação



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM TÍTULOS - SERRINHA 2010

NOME CANDIDATO RG
INSTRUTOR DE MINERAÇÃO

ADRIANO LUIZ FARIAS 428125930
DIEGO SOUZA MACEDO 1198616822
RENATA RODRIGUES DOS SANTOS 1118370732

    PROFESSOR AUXILIAR ENSINO DE CRECHE
ANTONIO ABEL DE ARAUJO PINTO 275355845
ADRIANA DA CUNHA OLIVEIRA 505783673
CLAUDIANE DE JESUS SILVA 847255328
DEBORA OLIVEIRA SILVA 888134282
EDNA BOAVENTURA DE MELO 131121553
EDVALDO DE JESUS 882384589
EDVANIA SANTOS ANUNCIAÇÃO 1346627410
ELIANA DE SOUSA 1117946924
ERICA FREITAS DA SILVA 1444841530
GABRIELA MARIA BARBOSA MAIA 878313257
JESSICA SANTOS DA SILVA 1263920640
LINDINALVA MERCES SILVA SOUZA 456389504
LILIANA CORDEIRO LUCIANO E LUCIANO 930125940
MARIA EDVETE CORDEIRO DE ARAUJO 816839441
MARCIA DE SANTANA PEREIRA 754927252
MARIA ELIENE CORDEIRO DE ARAUJO FERREIRA 816840377
MARIA IVONILDES DAMIÃO MOTA 1298512301
MARIA JOSE OLIVIERA DE LIMA 1298750822
MARIA LUCIVANIA BEZERRA SANTOS 1314348
MARIA ZILDENIR MARQUES OLIVEIRA 1256239178
MARINEIDE DAMIAO SOUZA 817454780
NAIANE RAMOS DA  SILVA 903231220
NADJA RAMOS SANTOS 426173678
SILVIA VALERIO DO NASCIMENTO SANTOS 423604716
SONIA MARIA BORGES DE FREITAS 2522792
REGINA OLIVEIRA DAMIAO MOTA 500842086
ROSA MARIA VARGAS DOS SANTOS 171650832
ANA CLEIDE DE JESUS 1119003601
ANA ELEONORA SALES DAMASCENO 687046076
CLEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 1647246725
ECILENE PEREIRA BATISTA 832956074
EDINALICE DOS SANTOS LIMA E LIMA 947816801
EDVANIA DE SOUZA MOTA 1118439368
DIANE OLIVEIRA SANTOS 1464488630
ELISANGELA RIBEIRO FERREIRA 1158540965
FLORENICE ROCHA 484743120
IVANI TEIXEIRA DA SILVA MATOS 460038516
JOSEFA DAMIAO MIRANDA 203746155
JANE DE JESUS SANTOS 951922122
JOSIENE SANTIAGO CARNEIRO 586194452
JUCIANE DA SILVA MELO 797954120
LINDALVA MARIA DA SILVA 464949955
MARCIA DA SILVA BORGES 700320415
MARGARIDA MEDEIROS PEREIRA 1377637000
MARIA ENY RAMOS LIMA 389132322



MARIA DE FATIMA CERQUEIRA 3307791
MARIA DE FATIMA SILVA MARQUES 726353639
MARIA GONCALIA DOS SANTOS 500837910
MARIA GORETE OLIVEIRA FERREIRA 377603279
MARIA DE LOURDES FREITAS SOUZA 2072359
MARIA VITORIA NUNES LEIRO SANTOS 565424530
MARIA VILMA DA S. JUNQUEIRA 7607584
MARLY ALVES DE CERQUEIRA 864406916
MARINALVA SALES DOS SANTOS 843137819
MIRACY ALVES DE CERQUEIRA 511278306
MIRALVA DE ARAUJO SILVA 304527831
NOEMIA DE BRITO SOUZA 10118
PATRICIA CARNEIRO LIMA 919040640
RUBANEIDE LEITE GARCIA SALES 4105227
PASCOAL BARBOSA DE LIMA 1494933985
QUEITIANE LOPES DE MACEDO 644071605
VILEIDE ALMEIDA DE SOUZA 512507210
ADNAELMA DA SILVA CAMPOS 406893446
ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA 1299002650
ALBA JOACI ANSELMO GOES 203745779
ALINE DE SOUZA FERREIRA 1313355968
ANAILDES ALVES DE SOUZA 810368684
ANA LUCIA LOPES OLIVEIRA 812017706
ANA LUCIA LUCIANO NASCIMENTO 998197912
ANA MARIA FERREIRA CAMPOS 160065852
ANDREA DE ASSIS SILVA 725036702
BERNADETE CAPISTRANO DOS SANTOS 1157931278
CLAUDIA MARIA RAMOS 890633258
CLEONICE BRITO DE FREITAS 1340507897
CRISTINA OLIVEIRA BOAVENTURA MOTA 409061751
ENEZIA NASCIMENTO DOS SANTOS 1308676328
EUNICE DE JESUS SILVA 963466984
FATIMA DE LIMA CARNEIRO 520019628
FELISMINA MIRANDA DOS SANTOS BATISTA 687595096
GIRLENE SOUZA LIMA MOTA 1339367408
GILDETE PEREIRA DA SILVA 1343367042
GILBERLANE SOARES DA SILVA 1282504100
IRANCARLA SOUZA SAMPAIO 2155860
HELOISA KLECIA DA SILVA LIMA 456360107
JOSE DAS VIRGENS QUEIROZ 4363642
JUCIARA DA ANUNCIAÇÃO ARAUJO 686620682
LIGIA MARIA FREITAS
LEIDIANE SILVA DE ALMEIDA 1167901800
LUCINEIDE SOUZA DE JESUS 891400877
MARIA EDMERE ALVES DE SOUZA 356612910
MARIA DO CARMO PEREIRA DE ARAUJO 3330471
MARCIA DE O. LIMA 677752172
MARIA ELCIANE C. GORDIANO 4536002
MARCIA LIMA DE OLIVEIRA 794869408
MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS LIMA 245668969
MARINEUZA DOS ANJOS MOTA 826367291
MARISA DE ARAUJO SILVA 832958794
MARIA RITA DE SANTANA 5028841
MARIA DA CONCEICAO AQUINO 529273500



MARIA LIDIA ALVES DA SILVA 832960349
MARIA DAS DORES DE O. SILVA 256302103
MARIA IVANDETE LOPES ALVES 180789740
MAGNOLIA BORGES DOS SANTOS 884361527
MARLEIDE BISPO DA SILVA 499378474
MARGARETH MORAES BARRETO DE OLIVEIRA 177440406
MARILDA LIMA BRITO 510820557
MARIA CRISTINA L. CARVALHO 5108528
NAIARA BRAGA ALMEIDA 1359241540
NATALIA FIRMO DE QUEIROZ 268685207
PAULO SERGIO SANTOS LIMA 930977190
ROZENEIDE RAMOS DE SANTANA 3626218
RUDINEY ROZA DIAS DE OLIVEIRA 597929653
SIMONE CRISTINA BARBOSA 494887168
VERONICA RAMOS DA SILVA 1495119491
URANIA SANTOS OLIVEIRA 1288411170
ZENILDA RAMOS DE SOUZA 918054961
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